
FDV dokument 1410681
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Ramme 1-hull Plus HP SO
1410681
EKO30001
27020161300013
10
Sort Havplast

Produktbeskrivelse: Kombinasjonsplate med 1 hull i ELKO Havplast Plusdesign. For bruk i innfelt
installasjon, eller i kombinasjon med ELKO Plus påveggskappe med samme
antall hull som ramme. Ved montering av brytere må festeramme L339 el.nr:
14 107 70 benyttes.

ELKO Plus havplastprodukter er det klare bærekraftige alternativet for
elektrisk materiell. Havplastserien består av en andel resirkulerte fiskegarn,
glassfiber og annen resirkulerbar plast for å opprettholde de elektriske
egenskapene og brannsikkerheten. Samtidig er det gjort grep på
innpakningen hvor plast og lim er fjernet fra forpakningen. Det er synlig at det
er gjort et bærekraftig produktvalg i fronten på produktet, med den elegante
havplastlogoen.

Tekniske spesifikasjoner: IP20
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Hovedkontor
Sandstuveien 68, NO-0680 Oslo
Postboks 6598 Etterstad, NO-0607 Oslo
Tlf.: +47 67 80 73 00
Faks: +47 67 80 73 01

Fabrikk
Sporpind Industriområde, NO-3340 Åmot
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